FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年１２月１６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部高齢福祉課 麻野 秀明 課長 麻野 秀明 （0836）82-1171

件名 寄附採納式を開催します

内   容

寄附の申込みがあり、次のとおり採納式を行いますのでお知らせします。

１ 日時 １２月２１日（火）１４：００から

２ 場所 山陽小野田市役所２階 市長応接室

３ 寄附者 日産化学株式会社小野田工場 福祉基金委員会

４ 出席者（来訪者）

   日産化学株式会社小野田工場 総務課長 暁
あかつき

 正信
まさのぶ

 様

   日産化学株式会社労働組合小野田支部 副支部長 木戸
き ど

 宏司
こ う じ

 様

   日産化学株式会社小野田工場 福祉基金委員会委員 村田
む ら た

 光
ひかる

 様

出席者（受領者）山陽小野田市長（代理；福祉部長）

５ 寄附物品

①大型液晶テレビ２台、②収納庫１台、③ワンタッチテント２張、④熱風食

器消毒保管庫１台・ステンレスカゴ３個、⑤パーテーション１台・ソファベ

ッド１台、⑥エバープレイブロック１式

６ 寄附対象施設

   児童クラブ４か所、障害福祉サービス事業所３か所

７ 目的

   日産化学株式会社小野田工場の社会福祉活動の一環として、児童クラブ及び

障害福祉サービス事業所の利用者が快適に過ごせる環境づくりの支援を行い、

公共の福祉に寄与する。

記者発表資料